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W końcu jest adres, pod który należy się zgłosić, gdy szuka się finansowego wsparcia dla wydarzenia integrującego małe
społeczności. Do 3 tys zł może sięgać wartość mikrograntów przyznawanych w Programie Społecznik. O możliwościach i
warunkach otrzymania pomocy w aktywizacji mieszkańców Pomorza Zachodniego mówił w Wałczu Członek Zarządu
Województwa Zachodniopomorskiego Ryszard Mićko.

- Wielu wspaniałych inicjatyw nie mogliśmy do tej pory wspierać jako Samorząd Województwa, gdyż po prostu nie było
możliwości formalnej, bo dana grupa nie posiadała warunków, by aplikować o środki. Program Społecznik odpowiada właśnie
na te ograniczenia i potrzeby. Chcemy pobudzać do działania i wzmacniać więzi społeczne, budować zaufanie i współpracować
na rzecz dobra wspólnego. - przekonywał Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Ryszard Mićko.

Promocja obywatelskości, uwrażliwienie na potrzeby otoczenia, wspieranie wolontariatu i wymiana doświadczeń to główne cele
Program Społecznik, jakie mogą zostać osiągnięte poprzez wsparcie projektów w ponad 20 obszarach życia. Społecznik to
najprostsza droga do uzyskania pomocy dla działań pobudzających aktywność społeczną. By móc starać się o mikrodotację,
potrzeba jedynie stworzyć grupę formalną składającą się z trzech pełnoletnich mieszkańców Pomorza Zachodniego, a także
zapewnić sobie opiekuna w postaci NGO, który będzie mógł po środki sięgnąć.

Po stronie realizatora pozostaje obowiązek zapewnienia wkładu osobowego lub finansowego w wysokości 10% wartości
mikrograntu. Całkowita wartość Programu Społecznik to 1,5 mln zł, co pozwoli na zrealizowanie przynajmniej 500 inicjatyw
wspierających pasje i potrzeby mieszkańców Pomorza Zachodniego.

Animatorem Programu Społecznik w powiecie Wałeckim jest Anna Gródka, z którą można się skontaktować pod nr. tel. 664
710 223, a także mailowo pisząc na a.grodka@karrsa.pl . Z kolei na stronie operatora Programu – Koszalińskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego – www.karr.sa.pl można znaleźć wnioski, które należy wysłać na adres spolecznik2017@karrsa.pl [1] .
Inicjatywy będą realizowane.
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